
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
25.06.2025                                              № 17 

п. Сибирские Огни 

 

О назначении на должность главы 

Администрации Павлозаводского 

сельсовета Павловского района 

Алтайского края 

 

В соответствии со статьями 30 Устава муниципального образования 

Павлозаводской сельсовет,  руководствуясь Регламентом Собрания депутатов, 

Собрание депутатов Павлозаводского сельсовета р е ш а е т: 

1. По итогам тйного голосования депутатов назначить на должность 

главы Администрации Павлозаводского сельсовета Павловского района 

Алтайского края Лихогруд Ольгу Олеговну с 01.07.2025 года. 

2. Установить срок действия контракта с 01.07.2025 на срок полномочий 

представительного органа муниципального образования, принявшего решение 

о назначении лица на должность главы местной администрации. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

4. Обнародовать настоящее решение в установленном законом порядке. 

 

 

 

Глава Павлозаводского сельсовета                                               И.И. Поваренкина 
 

 

 

 

 

 

 

 


